



Petkim Satılamaz!

Tüm enerji alarından ve petrol sektöründen kamu kuruluşlarının süreç içinde çekilerek, bu alanın uluslararası sermayeye devredilmesine pervasızca devam ediliyor.

PETKİM SATILAMAZ!

AKP iktidarı, halk seçim gündemiyle uğraşırken ülkenin tek petrokimya tesisini apar topar özelleştirdi. Halkın emek ve alın teri ile kurulmuş petrol sektörünün stratejik önemdeki bir kamu kurumu olan PETKİM'in %51 hissesi blok olarak, IMF ve uluslararası sermayenin dayatmaları sonucunda satılarak, bir kamusal alan daha piyasaya açılmış oldu.

Yılda 2,2 milyon ton üretim gerçekleştiren; yıllık 1,6 milyar dolar cirosu, 41 milyon dolar karı olan, 3.596 kişiye istihdam sağlayan, 5 yılda ülke ekonomisine 1,4 milyar YTL katkı yapabilen, 5 yılda toplam 4 milyar dolar döviz tasarrufu sağlayabilen, halkın çıkarları- kamu yararı doğrultusunda faaliyet gösteren PETKİM, 1,3 yıllık cirosu karşılığında Troika Dialog Group, Investment Production Group Eurasia, Caspi Neft JSC konsorsiyumuna peşkeş çekilmiştir.



Bu satış ile, eğer tesis üretime devam ederse; ürün miktarı ve fiyatı, alanında bir tekel olacak uluslararası sermayenin insaf(sızlığ)ına bırakılacak, ürün kullanıcıları ve tüketiciler büyük zarar göreceklerdir.

Ülkemizin petrokimyasallar üretiminde bir tekel olan kamu kuruluşumuzun uluslar arası sermayenin kar zarar hesabına terk edilmesi ile, üretim yapılmak yerine, tesisin arazi, liman, depo, baraj, enerji gibi altyapı olanaklarının başka ticari amaçlar için kullanılması söz konusu olabilecek ve petrokimyasalların üretiminden de vazgeçilmiş olacaktır.

Bu özelleştirmeye, petrokimya alanı mülkiyet değiştirirken; sendikasılaştırma, işten atılma, taşeronlaştırma, çalışma saatlerinin artması ve ürün pahalılığı ile karşı karşıya kalınacaktır.

Özelleştirmelerde, satın alanın kimliği, yerli veya yabancı olması fark etmiyor, satın alan kim olursa olsun, sonuçta aynı talanı ve yıkımı yaşatan özelleştirmelere topyekün karşı durmak gerekiyor.

PETKİM'in satışına sessiz kalan veya sadece kimin aldığı konusuna indirgeyen sistem partilerinin sermayeye dönük yüzü de bir kez daha ortaya çıkmıştır.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak; tüm enerji alanlarından ve petrol sektöründen kamu kuruluşlarının süreç içinde çekilerek, bu alanın uluslararası sermayeye devredilmesine, halkın emeği ve yarattığı değerleriyle kurulan kamu kuruluşlarının sermayeye satışına-özelleştirmelere karşı olduğumuzu bir kez daha vurguluyor, satışa karşı direnen PETKİM işçilerinin mücadelesini destekliyoruz.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI